
   

 

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO:  Incarico  Esperto di radioprotezione per la sorveglianza fisica della radioprotezione dei 

lavoratori esterni della Società Sistemi Integrati che operano nelle zone sorvegliate e controllate - 

Medicina Nucleare, Centro PET e Laboratorio RIA dell’ARNAS G. Brotzu P.O. San Michele Dott. Sergio 

Porru.  Validità: dal 19.04.2024 al 31.10.2024. 

 
PDEL/2024/635 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

Il Direttore Generale                              Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo                                  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                                           Dott. Raimondo Pinna 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

 

SI   NO X  

 

Su proposta della S.C. Affari Generali  

 

PREMESSO  che in data 12.04.2024 con deliberazione n. 537  l’ARNAS G. Brotzu ha 

approvato e preso atto della convenzione con  la Società Sistemi Integrati srl 

per la sorveglianza fisica della radioprotezione dei lavoratori esterni, dipendenti 

della suddetta Società, che operano nelle zone sorvegliate e controllate – 

Medicina Nucleare, Centro PET e Laboratorio RIA dell’ARNAS. 

PREMESSO            altresì che in data 29.03.2024 con deliberazione n. 488 l’ARNAS G. Brotzu ha 

nominato gli  Esperti di Radioprotezione per la sorveglianza fisica della 

radioprotezione. 

PRESO ATTO              della nota prot. NP/2024/2084 del 16.04.2024 con la quale il Dott. Sergio Porru, 

iscritto nell’elenco nominativo degli Esperti di radioprotezione di II° ha 

manifestato la disponibilità ad accettare l’incarico della sorveglianza fisica della 

protezione dalle radiazioni ionizzanti relativa al personale della Società Sistemi 

Integrati che opera presso le Strutture del P.O. San Michele, in virtù della 

suddetta convenzione. 

RITENUTO       pertanto di incaricare il Dott. Sergio Porru quale Esperto di radioprotezione per 

la sorveglianza fisica della radioprotezione dei lavoratori esterni della Società 

Sistemi Integrati che operano nelle zone sorvegliate e controllate - Medicina 

Nucleare, Centro PET e Laboratorio RIA dell’ARNAS G. Brotzu P.O. San Michele 

CON                            il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

luisanna.perra
Font monospazio
589

luisanna.perra
Font monospazio
19.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
19.04.2024



   

 

 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di incaricare il Dott. Sergio Porru quale Esperto di radioprotezione per la sorveglianza fisica della 

radioprotezione dei lavoratori esterni della Società Sistemi Integrati che operano nelle zone 

sorvegliate e controllate - Medicina Nucleare, Centro PET e Laboratorio RIA del P.O. San Michele 

dell’ARNAS G. Brotzu.  Validità dal 19.04.2024 al 31.12.2024. 

2. Di dare atto che per quanto concerne la remunerazione delle prestazioni professionali erogate dal 

Dott. Sergio Porru, si fa riferimento all’art. 3 della convenzione di cui alla deliberazione ARNAS G. 

Brotzu n.537 del 12.04.2024. 

3. Di trasmettere la presente deliberazione alla S.C. Economico – Finanziario,  alle Direzioni 

Mediche dei PP.OO e al Responsabile f.f. della S.S.D Fisica Sanitaria.  

 

 

                                                        Il Direttore Generale 

                                                     Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

    

Il Direttore Amministrativo                                                             Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu                                                                    Dott. Raimondo Pinna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.F. S.C. AA.GG. Coll. Amm.vo F. Iannucci 

S.C. AA.GG. Coll. Amm.vo Anna M. Cocco 


		2024-04-19T09:53:30+0200
	COCCO ANNA MARIA


		2024-04-19T10:15:39+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-19T13:43:08+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-19T14:34:46+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-19T14:53:11+0200
	PERRA LUISANNA




